reais), destinada ao custeio e à realização de cirurgias eletivas no Município de Jacareí.

2

Autoria: Netho Alves

Requerimento nº 3/2026    -    Sessão: 04/02/2026   -   Situação: Aprovado

Assunto: Ao Deputado Federal Márcio Alvino, solicitando o envio de emenda parlamentar no valor de R$ 
250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), destinada à reforma, implantação de cobertura da quadra 
esportiva e às melhorias estruturais da Praça Joaquim Eduardo Silvério, localizada na Rua 
Expedicionário Paulo de Oliveira Branco, no Jardim das Indústrias, no Município de Jacareí.

3